Italienisch/Deutsche Mehrfachsteckdose und 4 italienische Steckdosen
an den Seiten
SKU: ECELSTR4BIIT2BIDE16
Dreifachadapter mit 2 italienischen/deutschen Steckdose und 4 italienischen Steckdosen
an den Seiten, Kabel mit italienischem Stecker
Diese Mehrfachsteckdose ist für PCs, Videorecorder und verschiedene Haushaltsgeräte geeignet. Es ist mit einem 1,5 m langen
Kabel mit europäischem Stecker für den Wandanschluss ausgestattet und der Adapter ist dreifach.
Es ist möglich, ein Gerät, die 2 deutsch-italienische Stecker unterstützt, und an den Seiten der Mehrfachsteckdose 4 Zubehörteile
mit italienischem Stecker anzuschließen.
Merkmale:
2 Italienisch/Deutsche Steckdosen
4 italienische Steckdosen an den Seiten
Kabel mit europäischem Netzstecker
Italienisch/Deutsche Mehrfachsteckdose und 4 italienische Steckdosen an den Seiten
SKU: ECELSTR4BIIT2BIDE16
Technische Daten
Steckertyp: Italienisch
Stecker 1: 16A Italian plug
Buchsentyp: italian, deutsch-italienisch
Farbe: white
EAN: 8018417325656
SKU: ECELSTR4BIIT2BIDE16
Gewicht: 100 g
Arbeitsstrom: 16 AMPERE
Anzahl Stecker: 6
Logistikdaten
Tiefe Pack: 140 mm
Breite Pack: 55 mm
Tiefe Inner: 350 mm
Höhe Pack: 300 mm
Gewicht Pack: 350 g
Breite Inner: 270 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 560 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 2355 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 36
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 14940 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it